
Minikárklub Mladá Boleslav
Mladoboleslavský pohár



Mladoboleslavský pohár – historie a pravidla

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023

 Jezdí se nepřetržitě od roku 1986

 Započítávají se všichni jezdci s licencí Minikárklubu Mladá Boleslav

 V celkovém pořadí je již 139 jezdců (včetně sezóny 2023)

 V letech 1992 až 1994 byly započítávány body i ze sjezdových závodů

 Jak se body počítají:
 100/(počet jezdců v kategorii -1) x počet jezdců, které jsem porazil + 5
 počet bodů za vítězství je 105
 počet bodů za poslední místo je 5 (za účast )
 vítěz, pokud startuje sám v kategorii získá 55 bodů

 V letech 1995 až 2005 rozděleno bodování na sjezdy a slalomy



Mladoboleslavský pohár – počty jezdců

17

26
24 24

26

20

15

22

15
14 14

12 13
15

16

19
17 17

20 20
21

20
19 19

22

26 25

28 26

32

35
34

32

37
39

41
43

46

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár – TOP 10 celkového pořadí

Jezdec Počet bodů Počet sezón

1. Melša Petr st. 45 373,46 37

2. Kejval Jan 38 580,28 38

3. Středa Martin 32 675,22 24

4. Mohelská Kateřina 32 120,06 36

5. Šimůnek Jan 27 740,39 17

6. Středa Lukáš 23 074,17 26

7. Nevosad Filip 22 261,02 18

8. Tejkl Jan 21 267,61 18

9. Melša Jan 20 915,21 20

10. Slavíková Eliška 19 827,37 14

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár – počet vítězů podle kategorií

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023

3

7

12

7
6

3

0
0

2

4

6

8

10

12

14

M0 M1 M2 M3 M3D M4 M5



Mladoboleslavský pohár – Jeho nej a zajímavosti

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023

Nej Jezdec

Nejvíce vítězství Kateřina Mohelská 1995, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006

Nejvíce odjetých závodů v MB poháru Jan Kejval 684

Nejdelší účast v MB poháru Jan Kejval Od roku 1986

Nejvíce odjetých závodů v jedné sezóně Lukáš Nevosad 35 (2004)

Nejmenší rozdíl mezi 1. a 2. místem
1. Jan Šimůnek

2. Eliška Slavíková
3,476 bodu (2015)

Největší rozdíl mezi 1. a 2. místem
1. Filip Nevosad

2. Milan Nevosad
603,015 bodu (2008)

Největší počet bodů v sezóně za 1. místo Kateřina Mohelská 2.987,857 (2003)

Nejmenší počet bodů v sezóně za 1. místo Tomáš Starý 949,470 (2020)

Největší počet závodníků v sezóně 46 (2023)

Nejmenší počet závodníků v sezóně 12 (1997)



Mladoboleslavský pohár 1986 – vítězka Marcela Musalová

• Nar. 1973

• Kategorie M3D

• Jezdila: 1982 - 1993

• Přebor ČSR - 13. místo

• Krajský přebor – 1. místo

• Okresní přebor – 1. místo

• Pohár Středočeského kraje – 2. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1986 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1987 – vítěz Jan Melša

• Nar. 1976

• Kategorie M1

• Jezdil: 1983 - 2005

• Středočeský pohár – 1. místo

• Krajský přebor – 1. místo

• Mistrovství ČSSR – 17. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1987 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1988 – vítěz Jan Melša

• Nar. 1976

• Kategorie M2

• Jezdil: 1983 - 2005

• Okresní přebor – 1. místo

• Krajský přebor – 1. místo

• Přebor ČSR – 10. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1989 – vítěz Lukáš Středa

• Nar. 1981

• Kategorie M0

• Jezdil: 1987 – 2000, 2002 – 2011, 2013 - 2014

• Krajský přebor – 2. místo

• Okresní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 2. místo

• Vítěz poháru – 10. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1989 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1990 – vítěz Martin Středa

• Nar. 1979

• Kategorie M1

• Jezdí: 1987 – 1997, 1999 - dosud

• Krajský přebor – 2. místo

• Okresní přebor – 7. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• ČSR – 8. místo

• ČSFR – 5. místo

• Finále poháru – 5. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1990 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1991 – vítěz Jan Kejval

• Nar. 1979

• Kategorie M2

• Jezdí: 1986 – dosud

• Krajský přebor – 3. místo

• Středočeský pohár – 4. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1991 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1992 – vítěz Jan Kejval

• Nar. 1979

• Kategorie M2

• Jezdí: 1986 – dosud

• Krajský přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 5. místo

• Přebor ČSFR – 2. místo

• Pohár Vyšehrad – 4. místo

• Finále vítězů pohárů – 3. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1992 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1993 – vítěz Jan Kejval

• Nar. 1979

• Kategorie M3

• Jezdí: 1986 – dosud

• Krajský přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 7. místo

• Setkání mistrů – 3. místo

• ME ve sjezdu – 2. místo

• Pohár Vyšehrad – 6. místo

• Finále vítězů pohárů – 18. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1993 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1994 – vítěz Petr Melša

• Nar. 1981

• Kategorie M3

• Jezdí: 1987 – dosud

• Krajský přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 1. místo

• Pohár Vyšehrad – 2. místo

• Finále vítězů pohárů – 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1994 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1995 – vítězka Kateřina Mohelská

• Nar. 1988

• Kategorie M0

• Jezdila: 1993 – 2016

• Oblastní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 4. místo

• Finále vítězů pohárů – 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1995 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1996 – vítěz Lukáš Mohelský

• Nar. 1984

• Kategorie M2

• Jezdil: 1991 – 2008

• Oblastní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 7. místo

• Finále vítězů pohárů – 9. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1996 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1997 – vítěz Adam Hlaváč

• Nar. 1990

• Kategorie M0

• Jezdil: 1995 – 2004, 2012 - 2013

• Oblastní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 2. místo

• Finále vítězů pohárů – 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1997 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1998 – vítěz Lukáš Středa

• Nar. 1981

• Kategorie M4

• Jezdil: 1987 – 2000, 2002 – 2011, 2013 - 2014

• Oblastní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 3. místo

• Finále vítězů pohárů – 6. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1998 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1999 – vítěz Lukáš Středa

• Nar. 1981

• Kategorie M4

• Jezdil: 1987 – 2000, 2002 – 2011, 2013 - 2014

• Oblastní přebor – 2. místo

• Středočeský pohár – 2. místo

• Přebor ČR – 6. místo

• Finále vítězů pohárů – 4. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 1999 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2000 – vítěz Jan Walter

• Nar. 1991

• Kategorie M1

• Jezdil: 1998 - 2007

• Oblastní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 9. místo

• Finále vítězů pohárů – 4. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2000 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2000 – nástěnka MěDPM

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2001 – vítěz Josef Kořínek

• Nar. 1989

• Kategorie M2

• Jezdil: 1996 - 2004

• Oblastní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 2. místo

• Finále vítězů pohárů – 5. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2001 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2002 – vítězka Kateřina Mohelská

• Nar. 1988

• Kategorie M3D

• Jezdila: 1993 - 2016

• Oblastní přebor – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Přebor ČR – 1. místo

• Finále vítězů pohárů – 3. místo

• Pohár prezidenta AČR – 3. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2003 – vítězka Kateřina Mohelská

• Nar. 1988

• Kategorie M3D

• Jezdila: 1993 - 2016

• Středočeský pohár – 1. místo

• Mistrovství ČR – 1. místo

• Finále vítězů pohárů – 1. místo

• Pohár prezidenta AČR – 2. místo

• Středoevropský pohár – 5. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2003 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2004 – vítězka Kateřina Mohelská

• Nar. 1988

• Kategorie M3D

• Jezdila: 1993 - 2016

• Mistrovství ČR – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Finále vítězů pohárů – 1. místo

• Pohár prezidenta AČR – 2. místo

• Středoevropský pohár – 5. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2005 – vítězka Kateřina Mohelská

• Nar. 1988

• Kategorie M3D

• Jezdila: 1993 - 2016

• Mistrovství ČR – 2. místo

• Šestidenní – 1. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Pohár prezidenta AČR – 1. místo

• Středoevropský pohár – 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2006 – vítězka Kateřina Mohelská

• Nar. 1988

• Kategorie M3D

• Jezdila: 1993 - 2016

• Mistrovství ČR – 2. místo

• Šestidenní – 2. místo

• Středočeský pohár – 1. místo

• Pohár prezidenta AČR – 1. místo

• Středoevropský pohár – 1. místo

• Pohár Euroregionu Nisa – 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2007 – vítěz Jan Tejkl

• Nar. 1995

• Kategorie M2

• Jezdil: 2001 – 2016

• Mistrovství ČR 3. místo

• Šestidenní 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár prezidenta AČR 4. místo

• Evropský pohár 13. místo

• Finále vítězů pohárů 4. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2007 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2008 – vítěz Filip Nevosad

• Nar. 2001

• Kategorie M1

• Jezdí: 2006 – dosud

• Mistrovství ČR 3. místo

• Šestidenní 3. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 2. místo

• Evropský pohár 3. místo

• Finále vítězů pohárů 5. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2008 – vyhlášení Praha

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2009 – vítěz Lukáš Burián

• Nar. 1998

• Kategorie M2

• Jezdil: 2007 - 2013

• Mistrovství ČR 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 2. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2009 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2010 – vítěz Lukáš Burián

• Nar. 1998

• Kategorie M2

• Jezdil: 2007 - 2013

• Mistrovství ČR 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 4. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2010 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2011 – vítěz Dominik Kubín

• Nar. 1999

• Kategorie M2

• Jezdí: 2007 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2011 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2012 – vítězka Eliška Slavíková

• Nar. 2004

• Kategorie M1

• Jezdí: 2010 - dosud

• Mistrovství ČR 2. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 2. místo

• Evropský pohár 2. místo

• Finále vítězů pohárů 2. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2012 – vyhlášení v Praze a MB poháru

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2013 – vítěz Jan Šimůnek

• Nar. 1999

• Kategorie M3

• Jezdí: 2007 - dosud

• Mistrovství ČR 2. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 2. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 1. místo

• Šestidenní 1. místo

• ME ve sjezdu 6. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2013 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2014 – vítěz Jan Šimůnek

• Nar. 1999

• Kategorie M3

• Jezdí: 2007 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 1. místo

• Šestidenní 1. místo

• ME ve sjezdu 3. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2014 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2015 – vítěz Jan Šimůnek

• Nar. 1999

• Kategorie M3

• Jezdí: 2007 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 1. místo

• Šestidenní 1. místo

• ME ve sjezdu 9. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2015 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2016 – vítězka Eliška Slavíková

• Nar. 2004

• Kategorie M2

• Jezdí: 2010 - dosud

• Mistrovství ČR 3. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 2. místo

• Šestidenní 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2016 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2017 – vítěz Jan Šimůnek

• Nar. 1999

• Kategorie M4

• Jezdí: 2007 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Finále vítězů pohárů 1. místo

• Šestidenní 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2017 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2018 – vítězka Eliška Slavíková

• Nar. 2004

• Kategorie M3

• Jezdí: 2010 - dosud

• Mistrovství ČR 2. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Šestidenní 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2018 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2019 – vítězka Eliška Slavíková

• Nar. 2004

• Kategorie M3

• Jezdí: 2010 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Šestidenní 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2019 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2020 – vítěz Tomáš Starý

• Nar. 2008

• Kategorie M2

• Jezdí: 2015 - dosud

• Mistrovství ČR 2. místo

• Pohár ČR 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2020 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2021 – vítěz Stanislav Červený

• Nar. 2015

• Kategorie M1

• Jezdí: 2019 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2021 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2022 – vítěz Tomáš Čapek

• Nar. 2010

• Kategorie M2

• Jezdí: 2015 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2022 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2022 – vyhlášení

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023



Mladoboleslavský pohár 2023 – vítěz Stanislav Červený

• Nar. 2015

• Kategorie M1

• Jezdí: 2019 - dosud

• Mistrovství ČR 1. místo

• Pohár ČR 1. místo

• Evropský pohár 1. místo

• Středočeský pohár 1. místo

Mladoboleslavský pohár 1986 - 2023


